
 
 

 

Porano, 06/08/2024 
 

Oggetto: - Bando di selezione IRET-06-2024-TR BioMaster 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato 

con Provvedimento del Presidente n.14, prot. 0012030/2019 del 18/02/2019 entrato in vigore il 1° Marzo 2019; 

 VISTA selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno “professionalizzante” per 

lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terresti (IRET) del 

CNR Sede di Porano (TR) per le attività del progetto DTA.PN013.003 “BIOMASTER: Bioaerosol monitoring 

and classification: development of a standardized procedure by integrating different data analysis techniques and 

experimental research methodologies” 

  VISTO il provvedimento del Direttore prot. n. N. 237558 del 08/07/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della selezione predetta; 

 VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 11/07/2024 e 05/08/2024 preso atto della 

regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

è approvata la seguente graduatoria di merito alla selezione per n° 1 Assegno di Ricerca “Post Dottorale” di 

cui al bando IRET-06-2024-TR da svolgersi presso la Sede CNR dell’IRET per la seguente tematica:  
Biologia molecolare e bionformatica per la caratterizzazione delle comunità batteriche e fungine in bioaerosol tramite 

metabarcoding 
N Nome e Cognome Punteggio finale (max 100) 

1 Dott. ssa Federica D’ALO’ 85/100 

 

Art. 2 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione per un Assegno di Ricerca di cui al Bando IRET-06-2024-TR  

       La Dott.ssa Federia D’alò 

 

           

            IL DIRETTORE f.f 

                      Dr. Carlo Calfapietra 

 


		2024-08-06T10:40:40+0200
	Carlo Calfapietra




